1

2025年５月 21日

各 位

会 社 名 福山通運株式会社

代表者名 取締役社長執行役員 小丸 成洋

 （コード：9075 東証プライム市場）

問合せ先 経理・財務統括部長 佐藤 義宏

 （TEL．084－924－2000）

（訂正・数値データ訂正）

「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

2025年５月 13日に発表いたしました「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部誤

りがありましたため、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたため、訂正後の

数値データを送信いたします。

なお、訂正箇所は下線＿＿にて表示しております。

記

１． 訂正の理由

 「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に記載のなかにありますサマリー情報に記載の

誤りが判明したため、訂正するものであります。

２． 訂正箇所

  サマリー情報

 ２．配当の状況

３． 訂正内容

サマリー情報

【訂正前】

【訂正後】

以上